新竹縣橫山鄉橫山國民小學　公文擬辦單

承辦單位：教導處

主旨：有關本縣國民教育輔導團辦理「109學年度第二學期國小
藝術領域教學實踐輔導計畫」，請貴校派員與會，請查
照。

說明：
一、依據新竹縣教育研究發展暨網路中心110年03月11日教輔

字第1102200055號函辦理。
二、依據新竹縣政府109年10月05日府教學第1093717893號函

辦理。
三、為體現教育新思潮，以方案整合精神達到課堂教學精進，

貫徹縣、團、領域到學校之四級教學輔導推動成效並落實
領域教師進行課程教學發展之共同備課討論，促進領域教
師對於課程、教材與學生學習專業知能，特辦理旨揭活
動。

四、辦理日期：
(一)110年3月25日（星期四） 09:00~13:00，地點：教網中

心第二研習室，課程代碼：3054059。
(二)110年04月08日（星期四） 09:00~13:00，地點：尖石

國小，課程代碼：3056611。
五、參加人員如下：
(一)本縣國民教育輔導團課程督學、國小藝術領域正副召集

人與全體輔導員。
(二)國小藝術領域教學實踐輔導學校東一區、中區之該領域

教學研究會召集人，或該領域專業學習社群召集人，或
該領域授課教師。

六、公差假情形：
(一)正(副)召集人、輔導員當日研習活動時間給予公（差）

假，差旅費由教育部國民及學前教育署補助專款項下支
應。

(二)參加教學實踐輔導計畫學校教師，給予公假，課務派
代，並核予實際參與研習時數。

(三)部分研習地點地處偏僻，請各校酌情給予充裕的路程
假，確保研習教師之行車安全。

七、檢附實施計畫乙份。

擬辦：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

總收文號：1101000664

檔　　號：110/0111/1

保存年限：5

第1頁  (共2頁) 1101000664

一、邀請藝術領域玉釵老師以調課方式參加星期四早上的研習

會辦單位：
第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.教導處  教導主任 蔡美幸 110/03/15 15:12:30(承辦) :

邀請藝術領域玉釵老師以調課方式參加星期四早上的研習

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.校長室  校長 周德知 110/03/16 16:10:46(決行) :

可

第2頁  (共2頁)